ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №   33/132
от  « 17 »  февраля 2017 года

О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в муниципальную собственность

Калачевского муниципального района
В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельского поселения» утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения от 05.02.2015 года № 8/21, рассмотрев письмо Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2016 года № 6277, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,

Дума Советского сельского поселения
 РЕШИЛА:

       1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Калачевского муниципального района следующего имущества Советского сельского поселения в виде сооружения - автономная котельная жилого дома № 12 по улице Прямая в поселке Комсомольский Калачевского района Волгоградской области (тепломеханическое оборудование (котел наружного применения RS-Н80)), расположенная по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Прямая, № 12, ввод в эксплуатацию 2016 год.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Глава Советского                                                            Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ С.М.Чистяков                                         ______________ А.Ф.Пак